[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

17.11.2015 г.

№ 544-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 13.03.2006 № 39-п «Об утверждении порядка списания задолженности юридических лиц по средствам, выданным на возвратной основе из бюджета Боготольского района, процентам за пользование ими и штрафным санкциям, безнадежным к взысканию, на основании судебных актов арбитражных судов, исполнительных листов арбитражного суда, возвращенных судебными приставами - исполнителями как невозможные к взысканию, а также в случае ликвидации должника»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 13.03.2006 № 39-п «Об утверждении порядка списания задолженности юридических лиц по средствам, выданным на возвратной основе из бюджета Боготольского района, процентам за пользование ими и штрафным санкциям, безнадежным к взысканию, на основании судебных актов арбитражных судов, исполнительных листов арбитражного суда, возвращенных судебными приставами - исполнителями как невозможные к взысканию, а также в случае ликвидации должника» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы по финансово - экономическим вопросам Н.В. Бакуневич.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».
Глава Боготольского района

А.В. Белов
Приложение к Постановлению

Администрации Боготольского района

от 17.11.2015 г. № 544-п
Состав

комиссии по списанию задолженности юридических лиц по средствам, выданным на возвратной основе из бюджета Боготольского района, процентам за пользование ими и штрафным санкциям, безнадежным к взысканию, на основании судебных актов арбитражных судов, исполнительных листов арбитражного суда, возвращенных судебными приставами-исполнителями как невозможные к взысканию, а также в случае ликвидации должника

	Бакуневич
Надежда Владимировна
	Заместитель главы администрации района по финансово-экономическим вопросам, председатель комиссии

	Соловьева

Надежда Филипповна
	Руководитель финансового управления администрации Боготольского района, заместитель председателя комиссии

	Коленченко
Наталья Ивановна
	Ведущий специалист отдела экономики и планирования администрации Боготольского района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Отставнов

Сергей Викторович
	Начальник правового отдела администрации Боготольского района

	Шик Елена Ивановна
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Боготольского района

	Дубовиков
Владимир Анатольевич
	Председатель постоянной комиссии по бюджету и финансовым вопросам Боготольского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Усков
Вячеслав Олегович
	Председатель постоянной комиссии по вопросам сельского хозяйства, охране окружающей среды, ЖКХ и дорожной деятельности Боготольского районного Совета депутатов (по согласованию)